
Fakultní nemocnice Ostrava Ev. číslo nájemce: 005/OVZ/23/012-N, OŘN-26/23 
17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava-Poruba Ev. číslo pronajímatele:  

 

1/3 

DODATEK č. 1 
 

 k  NÁJEMNÍ  SMLOUVĚ 
uzavřené dne 19.7.2023 mezi: 

 
 

mezi: 
 

NÁJEMCEM 
Název: Fakultní nemocnice Ostrava 
Sídlo: 17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava-Poruba 
IČ: 00843989 DIČ: CZ00843989 je plátcem DPH 

         Zřizovací listina MZ ČR ze dne 25. listopadu 1990, č. j. OP-054-25.11.90 
Zastoupena: MUDr. Jiří Havrlant, MHA, ředitel  

Bankovní spojení: Česká národní banka; č. ú: 66332761/0710 
 

a 
 

PRONAJÍMATELEM 
Obchodní firma: DCI Czech a.s. 
Sídlo: Štěrboholská 1404/104, 102 00 Praha 10 
IČ: 04501624 DIČ: CZ04501624 je plátcem DPH 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, oddíl 21039 

Zastoupena: 
Vít Voláček, předseda představenstva 
Petr Kysučan, místopředseda představenstva 
Jiří Poláček, člen představenstva 

Bankovní spojení: 407131002/5500 
 
 

 
 

I. Předmět dodatku 
 

1. Předmětem smlouvy dle čl. I. byl pronájem 2 kusů mobilních chladících jednotek. Smluvní 
strany se s ohledem na připravenost a potřeby nájemce dohodly na snížení tohoto množství 
na 1 kus, současně dochází ke snížení příslušenství k Věci dle čl. I. odst. 2 smlouvy na: 

a) studenovodní hadice 4x 4"/75m, 
b) studenovodní hadice 2x DN 200/10m. 

 
2. Vzhledem ke změně rozsahu nájmu se dosavadní znění přílohy č. 2 nahrazuje novým zněním, 

které je přílohou tohoto dodatku.  
 

3. Čl. V. odst. 2 se nahrazuje tímto zněním:  

„2. Předmětem nájmu pro období prvních dvou měsíců nájmu je 1 ks chladící jednotky 
specifikované v čl. I. odst. 1 Smlouvy.“ 

 
 



Fakultní nemocnice Ostrava Ev. číslo nájemce: 005/OVZ/23/012-N, OŘN-26/23 
17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava-Poruba Ev. číslo pronajímatele:  

 

2/3 

II. Závěrečná ustanovení 

 
1. Smluvní strany souhlasí, že Dodatek č. 1 bude zveřejněn dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru 

smluv (dále jen „Registr smluv“). 
2. Dodatek č. 1 se stává platným podpisem obou Smluvních stran a účinným nejdříve dnem 

zveřejnění v Registru smluv. 
3. Ostatní ujednání Smlouvy, která jsou Dodatkem č. 1 nedotčená, zůstávají v platnosti a 

účinnosti. 
4. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží její 

elektronický originál opatřený elektronickými podpisy.  
5. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č. 1 přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz jejich 

svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy. 

 
 
 
V Ostravě, dne: dle elektronického podpisu  V Praze, dne: dle elektronického podpisu 

 
 

Nájemce 
 
 
 
 

  
Pronajímatel 

Fakultní nemocnice Ostrava 
MUDr. Jiří Havrlant, MHA  

ředitel  
 

 DCI Czech a.s. 
Vít Voláček, předseda představenstva 

 
Petr Kysučan, místopředseda představenstva 

 
 

 
 
  



Fakultní nemocnice Ostrava Ev. číslo nájemce: 005/OVZ/23/012-N, OŘN-26/23 
17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava-Poruba Ev. číslo pronajímatele:  

 

3/3 

Příloha k dodatku č. 1  
nové znění Přílohy č. 2 smlouvy 
 
 
 
 
 



Název VZ: „Pronájem mobilní chladící jednotky o výkonu 2x823kW“
Evidenční číslo VZ zadavatele: OŘN-26/23

Tabulka č. 1 Pronájem 1ks chladící jednotky za 2 měsíce 

Pronájem chladící jednotky za 2 měsíce (viz 
Technická specifikace)

Cena v Kč bez 
DPH za 1 měsíc 
pronájmu 2ks 

chladící jednotky 
(doplní dodavatel)

DPH (%) 
(doplní 

dodavatel)

Cena v Kč vč. 
DPH za měsíc 

pronájmu
Počet měsíců Cena  celkem v Kč 

bez DPH
Cena  celkem v Kč 

vč. DPH

Chladící jednotka 718 050,00 Kč 21 868 840,50 Kč 2 1 436 100,00 Kč 1 737 681,00 Kč
1 436 100,00 Kč 1 737 681,00 Kč

Tabulka č. 2 Týdenní pronájem 1 ks chadící jednotky na 6 týdnů, cca 2 měsíce 

Týdenní pronájem chadící jednotky       (viz 
Technická specifikace)

Cena v Kč bez 
DPH za 1 týden 
pronájmu 1ks 

chladící jednotky 
(doplní dodavatel)

DPH (%) 
(doplní 

dodavatel)

Cena v Kč vč. 
DPH za 1 

týden 
pronájmu 

(doplní 
dodavatel)

Počet týdnů Cena celkem v Kč 
bez DPH

Cena celkem v Kč 
vč. DPH

Pronájem za každý započatý týden po 2 
měsičním pronájmu 189 513,00 Kč 21 229 310,73 Kč 6 1 137 078,00 Kč 1 375 864,38 Kč

Tabulka č. 3 Cena za dopravu

Doprava
Počet km-tam i 

zpět (doplní 
dodavatel) 

Cena v Kč bez 
DPH /1km 

(doplní 
dodavatel) 

DPH (%) 
(doplní 

dodavatel)

Cena v Kč vč. 
DPH /1km

Cena celkem v Kč 
bez DPH za ujeté 

km

Cena celkem v Kč 
vč. DPH za ujeté 

km

Doprava + vykládka (dovoz) 720 100,00 Kč 21 121,00 Kč 72 000,00 Kč 87 120,00 Kč
Doprava + nakládka (odvoz) 720 100,00 Kč 21 121,00 Kč 72 000,00 Kč 87 120,00 Kč

144 000,00 Kč 174 240,00 Kč

Tabulka č. 4 Celková cena za celý předmět plnění

2 717 178,00 Kč 3 287 785,38 Kč

Cena bude zahrnovat :
veškeré náklady na dopravu (tam i zpět)
napojení zařízení do stávajícího systému
napuštění a odvzdušnění
uvedení do provozu
zaškolení obsluhy
revize
servisní pohotovost 24x7
pojištění zařízení
servis v době pronájmu
akumuláční nádrž nerezová 2000 litrů
2 x sběrač a rozdělovač z propojovacích hadic  na přípojný bod systému FNO
anuloid
dodání chilleru o výkonu min.500kW (6/12°C, amb 35°C) do 24hod. od zjištění poruchy stroje, která se nedá do 24hod. opravit.
uzavíratelné klapky pro odpojení jednoho stroje
veškerý preventivní servis po celou dobu pronájmu
demontáž a odvoz po ukončení pronájmu
demontáž a odvoz jedné jednotky po uplynutí doby pronájmu
studenovodní hadice 4x 4"/75m
studenovodní hadice 2x DN 200/10m

CELKOVÁ CENA PLNĚNÍ V KČ BEZ a VČ. DPH.

Mezisoučet


	DCIxFNO-DOD 1 Nájemní smlouva-Pronájem mobil.chlad.jednotek (003)
	NÁJEMCEM
	         Zřizovací listina MZ ČR ze dne 25. listopadu 1990, č. j. OP-054-25.11.90

	PRONAJÍMATELEM

	Kopie - 3780457-Příloha č. 4 ZD Cenová tabulka-fin_DODATEK_rev.2 (003)
	Cenová tabulka

	Tabulka č. 2 (003)

		2023-10-26T16:23:59+0200
	Petr Kysučan


		2023-10-27T14:22:04+0200
	Vít Voláček


		2023-11-01T17:45:02+0100
	MUDr. Jiří Havrlant




